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Val av regionalt råd för funktionshinderfrågor för 
stadsdelsnämnderna Farsta, Enskede-Årsta-
Vantör och Skarpnäck 2023-2026 

Förvaltningens förslag till beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd utser följande ledamöter till 
stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantörs, Farstas, och 
Skarpnäcks gemensamma regionala råd för funktionshinderfrågor 
för perioden 2023–2026 enligt nomineringar från 
funktionshinderrådens nomineringsutskott: 

 Beatrice Kolijin, DHR (Delaktighet, handlingskraft, 
Rörelsefrihet) 

 Parisa Piran, Funktionsrätt Stockholms stad, Attention 
 Rolf Eriksson, Funktionsrätt Stockholms stad, Förbundet 

Sveriges Dövblinda Stockholm och Gotland, FSDB 
 Marianne Björkander, Funktionsrätt Stockholms stad, 

Storstockholms lokalförening av Personskadeförbundet RTP 
 Ulf Olsson, Funktionsrätt Stockholms stad, Hörselskadades 

förening i Stockholm, HRF 
 Sven Samuelsson, Funktionsrätt Stockholms stad, Astma 

och Allergiföreningen i Stockholm 
 Lennart Almquist, Funktionsrätt Stockholms stad, Autism & 

Aspergerföreningen i Stockholm 
 Anna Mondotter, SFR (Synskadades Riksförbund 

Stockholms stad) 

Sammanfattning 
Enligt kommunfullmäktiges beslut den 28 november 2022 införs en 
ny struktur för råden för funktionshinderfrågor den 1 januari 2023. 
Nytt är bland annat att de råd som är kopplade till 
stadsdelsnämnderna minskar från tretton till sex genom en regional 
organisation där Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd delar råd 
med Farsta och Skarpnäck. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden för sin del beslutar att 
utse ledamöter i Enskede-Årsta-Vantörs, Farstas och Skarpnäcks 
gemensamma regionala råd för funktionshinderfrågor för perioden 
2023–2026 enligt ovanstående nomineringar från 
funktionshinderrådens nomineringsutskott. 

Handläggare
Joanna Millares Rosell
Telefon: 0850820518

Till
Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsnämnd 2023-01-02

Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsförvaltning
Administrativa avdelningen

Tjänsteutlåtande
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Bakgrund 
Stadsledningskontoret har utifrån uppdrag från kommunfullmäktige 
genomfört en utredning om hur delaktigheten och inflytandet kan 
stärkas för stadens råd för funktionshinderfrågor. Bakgrunden är att 
råden behöver få en mer strategisk roll i att stödja och ge råd i 
planering och genomförande av stadens arbete med att leva upp till 
de mänskliga rättigheterna för personer med funktionsnedsättning. 

Ärendet 
Utifrån utredningens förslag har kommunfullmäktige den 28 
november  2022 beslutat att från den 1 januari 2023 införa en 
regional struktur för de stadsdelsnämndsanknutna råden, som 
därmed minskar i antal från tretton till sex1: 

 Bromma, Hässelby–Vällingby 
 Enskede–Årsta–Vantör, Farsta, Skarpnäck 
 Hägersten–Älvsjö, Skärholmen 
 Kungsholmen, Norrmalm 
 Rinkeby–Kista, Spånga–Tensta 
 Södermalm, Östermalm 

Antalet ledamöter i råden ökar från sju till åtta. Ledamöterna utses 
för fyra år av respektive nämnd, efter förslag från 
funktionshinderrådens nomineringsutskott som består av företrädare 
för Funktionsrätt Stockholms stad, Synskadades Riksförbund (SRF) 
Stockholms stad och Delaktighet, Handlingskraft, Rörelsefrihet 
(DHR) Stockholmsavdelningen. Endast boende i Stockholms stad 
kan nomineras och utses. Råden utser inom sig ordförande och vice 
ordförande. 

Råden ska delta i planering och uppföljning av hur 
utvecklingsarbetet fortskrider när det gäller att leva upp till de 
mänskliga rättigheterna för personer med funktionsnedsättning. 
Råden är remissinstans i strategiska ärenden som rör tillgänglighet 
och delaktighet för personer med funktionsnedsättning. De ska ges 
tillfälle att yttra sig över tjänsteutlåtanden som berör personer med 
funktionsnedsättning innan beslut fattas. 

I sitt beslut om ny organisation och nya arbetssätt har 
kommunfullmäktige även gett kommunstyrelsen i uppdrag att ta 
fram en vägledning som stöd för nämnder och bolagsstyrelser, och 
efter två år ska kommunstyrelsen genomföra en utvärdering av 
omorganisationen. Kommunstyrelsen har också fått i uppdrag att ta 
fram ett förslag som innebär att rådens ledamöter får ersättning för 
förlorad arbetsinkomst vid rådets sammanträden. 

 
1 Strukturen kommer att påverkas av sammanslagningen den 1 juli 2023 av 
stadsdelsnämnderna Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta samt Norrmalm och 
Östermalm. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av staben på Administrativa avdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden för sin del beslutar att 
utse ledamöter i stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantörs, 
Farstas och Skarpnäcks gemensamma regionala råd för 
funktionshinderfrågor för perioden 2023–2026 enligt nomineringar 
från funktionshinderrådens nomineringsutskott. 

Anders Carstorp  Veronica Starck 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsförvaltning 

 Enskede-Årsta-Vantör 
stadsdelsförvaltning 

 

Bilaga 
Kommunfullmäktiges instruktion för bolagsstyrelse- och 
nämndanknutna råd för funktionshinderfrågor



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Anders Carstorp, Stadsdelsdirektör 2022-12-21
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